ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI YẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP Hải Yến, ngày          tháng 4 năm 2023

V/v triển khai Nghị quyết số 131/NQ-CP

        ngày 06/10/2022 của Chính phủ

              Kính gửi:

                                   - TT Đảng ủy xã;

 - TT Hội đồng nhân dân xã;

 - Các tổ chức chính trị xã hội xã;

                                   - Các trường học trên địa bàn xã;

 - Công an xã;

Thực hiện Công văn số 513/UBND-VP ngày 13/3/2023 của UBND huyện

Cao Lộc về việc triển khai Nghị quyết số 131/NQ-CP ngày 06/10/2022. Để triển

khai đồng bộ, hiệu quả nội dung hiện đại hóa phương thức chỉ đạo, điều hành phục

vụ người dân doanh nghiệp, UBND xã yêu cầu các cán bộ, công chức xã, công an xã

triển khai thực hiện một số nhiệm vụ cụ thể như sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, quán triệt sâu rộng các chủ trương của

Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về công tác cải cách TTHC và hiện đại

hoá phướng thức chỉ đạo, điều hành nhằm nâng cao nhận thức chung và sự hưởng

ứng của người dân, doanh nghiệp thấy được lợi ích để thay đổi nhận thức và hành vi.

2. Thực hiện nghiêm túc các nội dung, bảo đảm hoàn thành đúng tiến độ,

chất lượng các nhiệm vụ được giao (gửi kèm Phụ lục).

3. Định kỳ báo cáo kết quả thực hiện và kết quả triển khai trên địa bàn đảm

bảo theo tiến độ đã đề ra.

4. Giao cho Văn phòng – Thống kê theo dõi, đôn đốc việc triển khai, thực

hiện, kịp thời tổng hợp tham mưu báo cáo UBND xã, huyện theo quy định.

UBND xã  yêu cầu các cán bộ, công chức xã, công an xã tổ chức triển khai

thực hiện../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hứa Xuân Dương

		2023-04-20T16:26:22+0700

		2023-04-20T16:40:58+0700

		2023-04-20T16:40:58+0700

		2023-04-20T16:40:58+0700